
FORMULAR PRANIMI

Bashkisë së PLLATËNIT

Zyra e Sportelit Gjuhësor

Festival i gjashtë ndërkombëtar i këngëtarëvet të vegjël arbëreshë

87070 PLATACI (CS)

I nënshkruari …….…………………………………………………….……………..…..……………………, 

i/e lindur në……………….………... më…………………me banim në…….……………………………….

(prov.………...) rruga……………………….…………………………………………………, n…………....,

e-mail:…………….……………………………….……….

telefoni i shtëpisë:…………………………………………

telefoni celular:……………………….…………………...

kërkon

pranimin e vet në “Festivalin e gjashtë ndërkombëtar i këngëtarëvet të vegjël arbëreshë” që do të mbahet 

në PLLATËN (CS) më 30 korrik 2011.

Për këtë qëllim, siç është parashikuar në rregulloren, bashkëngjit:

• n.  1  CD përfundimtare,  me regjistrimin e  këngës,  që  pastaj  do  të  jetë  e  shfrytëzuar  për 

realizimin e CD-së së festivalit;

• n. 1 CD përfundimtare, vetëm me bazën muzikore të këngës së propozuar;

• teksti përfundimtar i këngës së propozuar me përkthimin italisht, në file, në format “.rtf” / 

“.doc”,  që  mund të  dërgohet  edhe  me e-mail  në  adresën:  comunediplataci@libero.it,  me 

objekt “Festivali i gjashtë ndërkombëtar i këngëtarëvet të vegjël arbëreshë”;

• vërtetim njohjeje me fotografi, i lëshuar nga Bashkia e vendbanimit.

Deklaron, gjithashtu:

- që muzika e këngës së propozuar është e pabotuar;

- që ka lexuar rregulloren dhe e pranon në çdo pjesë të saj.

…………………………………………………., më_____/_____/2011

Firma e atij që ushtron pushtetin atëror:.…………………...…………………………………………………

Autori i muzikës ……..………..………………………….(firma.……………………………………………)

                                              mbiemri dhe emri

Autori i tekstit ……………….……………………..……….(firma.……………………………..………......)

                                              mbiemri dhe emri

mailto:comunediplataci@libero.it

